

Curacon A/S

Marielundvej 48 B, 2730 Herlev

CVR-nr. 31 36 65 50

Årsrapport

1. juli 2021 - 30. juni 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2022.

Per Engsø Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Curacon A/S Marielundvej 48 B 2730 Herlev
	CVR-nr.: 31 36 65 50
	Stiftet: 3. april 2008
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Per Engsø Larsen Kim Haahr Jørgensen Sebastian Hvas Arne Larsen
Direktion	Arne Larsen
Revision	ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S Ragnagade 7 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består, med udgangspunkt i tømrer- og snedkerproduktion, i udførelse af fag-, stor- og hovedentrepriser primært indenfor renovering.

De væsentligste fokusområder er hospitaler og institutionsbygninger, restaurering af fredede og bevaringsværdige bygninger, boligselskaber og kontorindretning. Herudover varetages andre opgaver indenfor tømrerfaget såsom vindues- og tagudskiftning samt andre energioptimerende løsninger. Endelig råder selskabet over en serviceafdeling for udførelse af mindre opgaver.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været nogle usædvanlige forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør kr. 17.556.636 mod kr. 15.596.549 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør kr. 1.198.265 mod kr. -204.122 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 3.107 stk. á kr. 391,05 , hvilket svarer til 27 % af virksomhedskapitalen.

I årets løb er der erhvervet 3.107 stk. egne aktier á kr. 391,05. Købssummen udgør kr. 1.215.000. Årsagen skyldes at en medejer som var ansat i selskabet fratrådte, hvorfor et køb af egne aktier var nødvendigt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	17.556.636	15.596.549
1 Personaleomkostninger	-15.760.226	-15.547.509
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-205.295	-170.838
Driftsresultat	1.591.115	-121.798
Andre finansielle indtægter	0	1.129
2 Øvrige finansielle omkostninger	-53.915	-108.468
Resultat før skat	1.537.200	-229.137
3 Skat af årets resultat	-338.935	25.015
Årets resultat	1.198.265	-204.122
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.198.265	0
Disponeret fra overført resultat	0	-204.122
Disponeret i alt	1.198.265	-204.122

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	326.985	411.289
Materielle anlægsaktiver i alt	326.985	411.289
Deposita	107.643	107.643
Finansielle anlægsaktiver i alt	107.643	107.643
Anlægsaktiver i alt	434.628	518.932
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	156.000	156.000
Varebeholdninger i alt	156.000	156.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	13.593.314	8.482.520
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.021.456	1.860.000
Tilgodehavende selskabsskat	298.000	149.000
Andre tilgodehavender	0	25.589
Periodeafgrænsningsposter	252.455	308.434
Tilgodehavender i alt	15.165.225	10.825.543
Likvide beholdninger	831.859	2.189.794
Omsætningsaktiver i alt	16.153.084	13.171.337
Aktiver i alt	16.587.712	13.690.269

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.150.794	1.150.794
Overført resultat	3.330.464	3.347.199
Egenkapital i alt	4.481.258	4.497.993
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	569.906	230.971
Hensatte forpligtelser i alt	569.906	230.971
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	810.000	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	810.000	0
Kortfristet del af langfristet gæld	405.000	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	1.588.486	2.682.484
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.584.893	2.992.858
Anden gæld	3.148.169	3.285.963
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.726.548	8.961.305
Gældsforpligtelser i alt	11.536.548	8.961.305
Passiver i alt	16.587.712	13.690.269

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	1.150.794	3.347.199	4.497.993
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.198.265	1.198.265
Køb af egne aktier	0	-1.215.000	-1.215.000
	<u>1.150.794</u>	<u>3.330.464</u>	<u>4.481.258</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	14.413.755	14.015.632
Pensioner	1.068.414	1.188.167
Andre omkostninger til social sikring	278.057	343.710
	<u>15.760.226</u>	<u>15.547.509</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>31</u>	<u>30</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	53.915	108.468
	<u>53.915</u>	<u>108.468</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	338.935	-25.015
	<u>338.935</u>	<u>-25.015</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, t.kr. 1.215, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt t.kr. 4.000. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		<u>t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.593
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har givet garantiforpligtelser på udført arbejde på samlet t.kr. 7.099, som er kutyme indenfor branchen.		
Selskabet har indgået en huslejekontrakt hvor den samlede forpligtelse kan opgøres til t.kr. 178.		